**D**ixit etiam. Vnde: quod creauit auol  
achum domini cui reuelatum est. Et ascen  
dit coram eo. et sicut radix de terra sitien  
tes eius neque decor. Et uidi eum et non  
et desiderauimus eum despectum. et no  
rum. uirum dolorum. et sicut enim infirmi  
i abscondit uultus eius et despectus.  
uitauimus eum. Vere languores nostros ipse  
ores nostros ipse portauit. Et nos pu